



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 50/2023 – Processo N° 64/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente **Conforme Edital**, após exame e deliberação do processo administrativo N° 64/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 50/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLINHO UNITARIO
Quantidade:	468.900 Unidade(s)
Marca:	SANTA EDWIGES
Valor Unitário:	R\$ 0,8400
Valor Total:	R\$ 393.876,0000
Participante Vencedor:	Lopes Lopes Taiuva Ltda
CNPJ / CPF:	03.050.329/0001-55
Cidade UF:	Taiúva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 393.876,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA
Quantidade:	468.900 Unidade(s)
Marca:	KOBBER
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 328.230,0000
Participante Vencedor:	Lopes Lopes Taiuva Ltda
CNPJ / CPF:	03.050.329/0001-55
Cidade UF:	Taiúva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 328.230,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL
Quantidade:	76.500 PACOTES(s)
Marca:	RENATA
Valor Unitário:	R\$ 3,2200
Valor Total:	R\$ 246.330,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 246.330,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAIZENA
Quantidade:	76.500 PACOTES(s)
Marca:	RENATA
Valor Unitário:	R\$ 3,2200
Valor Total:	R\$ 246.330,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 246.330,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL UHT
Quantidade:	285.750 Lata(s)
Marca:	TERRA VIVA
Valor Unitário:	R\$ 4,6900
Valor Total:	R\$ 1.340.167,5000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.340.167,5000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PO
Quantidade:	24.525 PACOTES(s)
Marca:	chocoforte
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 68.670,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 68.670,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	ACUCAR CRISTAL
Quantidade:	21.240 PACOTES(s)
Marca:	SANTA ISABEL
Valor Unitário:	R\$ 15,2900
Valor Total:	R\$ 324.759,6000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 324.759,6000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	ACUCAR REFINADO
Quantidade:	11.700 Kilograma(s)
Marca:	SANTA ISABEL
Valor Unitário:	R\$ 3,2500
Valor Total:	R\$ 38.025,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.025,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO
Quantidade:	1.350 Kilograma(s)
Marca:	siamar
Valor Unitário:	R\$ 5,9800
Valor Total:	R\$ 8.073,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.073,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	ARROZ TIPO 1 LONGO
Quantidade:	29.340 PACOTES(s)
Marca:	Panela Cheia
Valor Unitário:	R\$ 16,7000
Valor Total:	R\$ 489.978,0000
Participante Vencedor:	CS Comércio de Cereais LTDA
CNPJ / CPF:	19.079.553/0001-00
Cidade UF:	Colina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 489.978,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA ZERO
Quantidade:	1.935 Unidade(s)
Marca:	kobber
Valor Unitário:	R\$ 1,2700
Valor Total:	R\$ 2.457,4500
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.457,4500

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL SEM LEITE E SEM OV
Quantidade:	2.205 PACOTES(s)
Marca:	liane
Valor Unitário:	R\$ 3,7900
Valor Total:	R\$ 8.356,9500
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.356,9500

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAISENA SEM LEITE E SEM OVO
Quantidade:	2.205 PACOTES(s)
Marca:	liane
Valor Unitário:	R\$ 3,8300
Valor Total:	R\$ 8.445,1500
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.445,1500

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	BOLINHO DE BAUNILHA VEGANO
Quantidade:	1.935 Unidade(s)
Marca:	suavipan
Valor Unitário:	R\$ 5,1600
Valor Total:	R\$ 9.984,6000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.984,6000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	BOLINHO ZERO ACUCAR
Quantidade:	1.935 Unidade(s)
Marca:	suavipan
Valor Unitário:	R\$ 4,8000
Valor Total:	R\$ 9.288,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.288,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CACAU EM PO 50%
Quantidade:	599 PACOTES(s)
Marca:	dona jura
Valor Unitário:	R\$ 6,0500
Valor Total:	R\$ 3.623,9500
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.623,9500

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	CAFE EM PO - 500G
Quantidade:	25.290 Unidade(s)
Marca:	BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 11,0000
Valor Total:	R\$ 278.190,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 278.190,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CHA MATE (CX 250 GR.)
Quantidade:	13.860 Caixa(s)
Marca:	capimar
Valor Unitário:	R\$ 2,5300
Valor Total:	R\$ 35.065,8000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.065,8000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	COCO RALADO
Quantidade:	1.350 PACOTES(s)
Marca:	LA PREFERIDA
Valor Unitário:	R\$ 3,3200
Valor Total:	R\$ 4.482,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.482,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	CREME DE LEITE 200GR.
Quantidade:	7.560 Unidade(s)
Marca:	piracanjuba
Valor Unitário:	R\$ 2,7600
Valor Total:	R\$ 20.865,6000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.865,6000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	TEMPERO CURCUMA
Quantidade:	248 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	ERVILHA 02KG
Quantidade:	5.490 Unidade(s)
Marca:	predilecta
Valor Unitário:	R\$ 19,8900
Valor Total:	R\$ 109.196,1000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 109.196,1000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	ERVILHA LATA DE 0,200 G
Quantidade:	6.156 LATAS(s)
Marca:	BONARE
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 16.929,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.929,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE 4,080KG
Quantidade:	5.445 Unidade(s)
Marca:	predilecta
Valor Unitário:	R\$ 28,2900
Valor Total:	R\$ 154.039,0500
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 154.039,0500

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE 340G
Quantidade:	14.112 Unidade(s)
Marca:	VAL
Valor Unitário:	R\$ 1,4900
Valor Total:	R\$ 21.026,8800
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.026,8800

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	3.456 PACOTES(s)
Marca:	TOYO
Valor Unitário:	R\$ 1,8800
Valor Total:	R\$ 6.497,2800
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.497,2800

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO
Quantidade:	5.580 Kilograma(s)
Marca:	nonita
Valor Unitário:	R\$ 2,5800
Valor Total:	R\$ 14.396,4000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.396,4000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	FEIJAO CARIOCA
Quantidade:	62.280 Kilograma(s)
Marca:	Tia Amélia
Valor Unitário:	R\$ 4,8300
Valor Total:	R\$ 300.812,4000
Participante Vencedor:	CS Comércio de Cereais LTDA
CNPJ / CPF:	19.079.553/0001-00
Cidade UF:	Colina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300.812,4000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	FERMENTO QUIMICO EM PO (POTE)
Quantidade:	2.700 Pote(s)
Marca:	APTI
Valor Unitário:	R\$ 2,2800
Valor Total:	R\$ 6.156,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.156,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	FLOCOS DE AVEIA
Quantidade:	630 PACOTES(s)
Marca:	NATURALE
Valor Unitário:	R\$ 2,4900
Valor Total:	R\$ 1.568,7000
Participante Vencedor:	LACTOSOJA SERV. E COM. DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	24.753.787/0001-20
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.568,7000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	FUBA DE MILHO EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	10.710 PACOTES(s)
Marca:	ZANIN
Valor Unitário:	R\$ 1,2500
Valor Total:	R\$ 13.387,5000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.387,5000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	GELATINA VARIOS SABORES
Quantidade:	4.680 Kilograma(s)
Marca:	bondeli
Valor Unitário:	R\$ 9,6800
Valor Total:	R\$ 45.302,4000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.302,4000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	GRAO DE BICO
Quantidade:	2.385 PACOTES(s)
Marca:	siamar
Valor Unitário:	R\$ 7,6500
Valor Total:	R\$ 18.245,2500
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.245,2500

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	LEITE DE COCO
Quantidade:	3.402 Frascos(s)
Marca:	IMPERIAL
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 8.505,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.505,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	LEITE DE SOJA SEM SABOR
Quantidade:	1.665 Lata(s)
Marca:	PURITY
Valor Unitário:	R\$ 6,0900
Valor Total:	R\$ 10.139,8500
Participante Vencedor:	LACTOSOJA SERV. E COM. DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	24.753.787/0001-20
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.139,8500

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	LEITE DESNATADO UHT
Quantidade:	3.420 Lata(s)
Marca:	PIRACANJUBA
Valor Unitário:	R\$ 4,6900
Valor Total:	R\$ 16.039,8000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.039,8000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL EM PO
Quantidade:	4.320 Unidade(s)
Marca:	ROMANO
Valor Unitário:	R\$ 11,6800
Valor Total:	R\$ 50.457,6000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 50.457,6000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	LOURO 01KG
Quantidade:	278 Kilograma(s)
Marca:	ss simoes
Valor Unitário:	R\$ 26,8000
Valor Total:	R\$ 7.450,4000
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
CNPJ / CPF:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.450,4000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	MACARRAO SOPA TIPO PARAFUSO DE SEMOLA
Quantidade:	49.500 PACOTES(s)
Marca:	Da Roz
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 96.525,0000
Participante Vencedor:	Massas Alimentícias Da Roz Ltda.
CNPJ / CPF:	51.377.935/0001-22
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96.525,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO AVE MARIA SEM OVO
Quantidade:	7.650 PACOTES(s)
Marca:	Da Roz
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 14.917,5000
Participante Vencedor:	Massas Alimentícias Da Roz Ltda.
CNPJ / CPF:	51.377.935/0001-22
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.917,5000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEM OVO
Quantidade:	7.200 PACOTES(s)
Marca:	Da Roz
Valor Unitário:	R\$ 2,3100
Valor Total:	R\$ 16.632,0000
Participante Vencedor:	Massas Alimentícias Da Roz Ltda.
CNPJ / CPF:	51.377.935/0001-22
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.632,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	MANJERICA0 01KG
Quantidade:	218 Kilograma(s)
Marca:	ss simoes
Valor Unitário:	R\$ 9,8000
Valor Total:	R\$ 2.136,4000
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
CNPJ / CPF:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.136,4000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	MILHO DE CANJICA
Quantidade:	1.548 PACOTES(s)
Marca:	siamar
Valor Unitário:	R\$ 5,7700
Valor Total:	R\$ 8.931,9600
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.931,9600

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	MILHO 02KG
Quantidade:	5.895 Unidade(s)
Marca:	BONARE
Valor Unitário:	R\$ 26,3900
Valor Total:	R\$ 155.569,0500
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 155.569,0500

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	MILHO VERDE LTA. 0,200 G
Quantidade:	6.840 LATAS(s)
Marca:	bonare
Valor Unitário:	R\$ 3,0400
Valor Total:	R\$ 20.793,6000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.793,6000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	MISTURA PARA PAES
Quantidade:	6.930 SACOS(s)
Marca:	tia ofelia
Valor Unitário:	R\$ 75,2000
Valor Total:	R\$ 521.136,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 521.136,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	MOLHO DE TOMATE 4,1KG
Quantidade:	3.060 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 18,4500
Valor Total:	R\$ 56.457,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 56.457,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	27.000 Frascos(s)
Marca:	coamo
Valor Unitário:	R\$ 5,0600
Valor Total:	R\$ 136.620,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 136.620,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	OREGANO 01KG
Quantidade:	314 Kilograma(s)
Marca:	KATRY
Valor Unitário:	R\$ 23,3900
Valor Total:	R\$ 7.344,4600
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.344,4600

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	SAL 01KG
Quantidade:	9.270 Kilograma(s)
Marca:	DUNORTE
Valor Unitário:	R\$ 1,0900
Valor Total:	R\$ 10.104,3000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.104,3000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	VINAGRE DE ALCOOL
Quantidade:	19.080 Frascos(s)
Marca:	NEVAL
Valor Unitário:	R\$ 1,2500
Valor Total:	R\$ 23.850,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ / CPF:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.850,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	LEITE SEM LACTOSE UHT
Quantidade:	3.915 Lata(s)
Marca:	terra viva
Valor Unitário:	R\$ 5,2900
Valor Total:	R\$ 20.710,3500
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.710,3500

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTE
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	Neocate LCP - Support (LATA 400G)
Valor Unitário:	R\$ 149,5100
Valor Total:	R\$ 33.639,7500
Participante Vencedor:	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA
CNPJ / CPF:	03.612.312/0001-44
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.639,7500

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	BOLINHO UNITARIO
Quantidade:	52.100 Unidade(s)
Marca:	SANTA EDWIGES
Valor Unitário:	R\$ 0,8400
Valor Total:	R\$ 43.764,0000
Participante Vencedor:	Lopes Lopes Taiuva Ltda
CNPJ / CPF:	03.050.329/0001-55
Cidade UF:	Taiúva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 43.764,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA
Quantidade:	52.100 Unidade(s)
Marca:	KOBBER
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 36.470,0000
Participante Vencedor:	Lopes Lopes Taiuva Ltda
CNPJ / CPF:	03.050.329/0001-55
Cidade UF:	Taiúva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.470,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL
Quantidade:	8.500 PACOTES(s)
Marca:	CASAREDO
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 34.000,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.000,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAIZENA
Quantidade:	8.500 PACOTES(s)
Marca:	CASAREDO
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 34.000,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.000,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL UHT
Quantidade:	31.750 Lata(s)
Marca:	TIROL
Valor Unitário:	R\$ 5,4000
Valor Total:	R\$ 171.450,0000
Participante Vencedor:	Lopes Lopes Taiuva Ltda
CNPJ / CPF:	03.050.329/0001-55
Cidade UF:	Taiúva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 171.450,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PO
Quantidade:	2.725 PACOTES(s)
Marca:	MUKY
Valor Unitário:	R\$ 3,9900
Valor Total:	R\$ 10.872,7500
Participante Vencedor:	Lopes Lopes Taiuva Ltda
CNPJ / CPF:	03.050.329/0001-55
Cidade UF:	Taiúva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.872,7500

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	ACUCAR CRISTAL
Quantidade:	2.360 PACOTES(s)
Marca:	DOCE VIDA
Valor Unitário:	R\$ 18,9900
Valor Total:	R\$ 44.816,4000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.816,4000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	ACUCAR REFINADO
Quantidade:	1.300 Kilograma(s)
Marca:	GUARANI
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 6.487,0000
Participante Vencedor:	LACTOSOJA SERV. E COM. DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	24.753.787/0001-20
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.487,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO
Quantidade:	150 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	ARROZ TIPO 1 LONGO
Quantidade:	3.260 PACOTES(s)
Marca:	SABOROSO
Valor Unitário:	R\$ 23,4000
Valor Total:	R\$ 76.284,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 76.284,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA ZERO
Quantidade:	215 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL SEM LEITE E SEM OV
Quantidade:	245 PACOTES(s)
Marca:	LIANE
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 1.102,5000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.102,5000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAISENA SEM LEITE E SEM OVO
Quantidade:	245 PACOTES(s)
Marca:	LIANE
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 1.102,5000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.102,5000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	BOLINHO DE BAUNILHA VEGANO
Quantidade:	215 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	BOLINHO ZERO ACUCAR
Quantidade:	215 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	CACAU EM PO 50%
Quantidade:	66 PACOTES(s)
Marca:	DONA JURA
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 528,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 528,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	CAFE EM PO - 500G
Quantidade:	2.810 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	CHA MATE (CX 250 GR.)
Quantidade:	1.540 Caixa(s)
Marca:	EUNICE
Valor Unitário:	R\$ 2,8200
Valor Total:	R\$ 4.342,8000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.342,8000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	COCO RALADO
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	IMPERIAL
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	CREME DE LEITE 200GR.
Quantidade:	840 Unidade(s)
Marca:	TRIANGULO
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 2.940,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.940,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	TEMPERO CURCUMA
Quantidade:	27 Kilograma(s)
Marca:	ss simoes
Valor Unitário:	R\$ 17,8000
Valor Total:	R\$ 480,6000
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
CNPJ / CPF:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 480,6000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	ERVILHA 02KG
Quantidade:	610 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 17.690,0000
Participante Vencedor:	LACTOSOJA SERV. E COM. DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	24.753.787/0001-20
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.690,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	ERVILHA LATA DE 0,200 G
Quantidade:	684 LATAS(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 3,9200
Valor Total:	R\$ 2.681,2800
Participante Vencedor:	LACTOSOJA SERV. E COM. DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	24.753.787/0001-20
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.681,2800

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE 4,080KG
Quantidade:	605 Unidade(s)
Marca:	PREDILETA
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 18.150,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.150,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE 340G
Quantidade:	1.568 Unidade(s)
Marca:	PREDILETA
Valor Unitário:	R\$ 3,3600
Valor Total:	R\$ 5.268,4800
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.268,4800

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	384 PACOTES(s)
Marca:	KATRY
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 1.536,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.536,0000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO
Quantidade:	620 Kilograma(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 2.790,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.790,0000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	FEIJAO CARIOCA
Quantidade:	6.920 Kilograma(s)
Marca:	IRANO
Valor Unitário:	R\$ 7,9200
Valor Total:	R\$ 54.806,4000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.806,4000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	FERMENTO QUÍMICO EM PO (POTE)
Quantidade:	300 Pote(s)
Marca:	TRISANTI
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	FLOCOS DE AVEIA
Quantidade:	70 PACOTES(s)
Marca:	TRISANTI
Valor Unitário:	R\$ 3,2500
Valor Total:	R\$ 227,5000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 227,5000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	FUBA DE MILHO EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	1.190 PACOTES(s)
Marca:	XODOMILHO
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 2.975,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.975,0000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	GELATINA VARIOS SABORES
Quantidade:	520 Kilograma(s)
Marca:	bom deli
Valor Unitário:	R\$ 12,6000
Valor Total:	R\$ 6.552,0000
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
CNPJ / CPF:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.552,0000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	GRAO DE BICO
Quantidade:	265 PACOTES(s)
Marca:	KATRY
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 2.252,5000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.252,5000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	LEITE DE COCO
Quantidade:	378 Frascos(s)
Marca:	IMPERIAL
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 945,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 945,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	LEITE DE SOJA SEM SABOR
Quantidade:	185 Lata(s)
Marca:	PURITY
Valor Unitário:	R\$ 7,5000
Valor Total:	R\$ 1.387,5000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.387,5000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	LEITE DESNATADO UHT
Quantidade:	380 Lata(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL EM PO
Quantidade:	480 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	LOURO 01KG
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	ss simoes
Valor Unitário:	R\$ 26,8000
Valor Total:	R\$ 804,0000
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
CNPJ / CPF:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 804,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	MACARRAO SOPA TIPO PARAFUSO DE SEMOLA
Quantidade:	5.500 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO AVE MARIA SEM OVO
Quantidade:	850 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEM OVO
Quantidade:	800 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	MANJERICAO 01KG
Quantidade:	24 Kilograma(s)
Marca:	ss simoes
Valor Unitário:	R\$ 9,8000
Valor Total:	R\$ 235,2000
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
CNPJ / CPF:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 235,2000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	MILHO DE CANJICA
Quantidade:	172 PACOTES(s)
Marca:	KISABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,6600
Valor Total:	R\$ 1.317,5200
Participante Vencedor:	LACTOSOJA SERV. E COM. DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	24.753.787/0001-20
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.317,5200

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	MILHO 02KG
Quantidade:	655 Unidade(s)
Marca:	PREDILETA
Valor Unitário:	R\$ 29,9000
Valor Total:	R\$ 19.584,5000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.584,5000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	MILHO VERDE LTA. 0,200 G
Quantidade:	760 LATAS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	MISTURA PARA PAES
Quantidade:	770 SACOS(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 93,6000
Valor Total:	R\$ 72.072,0000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 72.072,0000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	MOLHO DE TOMATE 4,1KG
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 18,4500
Valor Total:	R\$ 6.273,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.273,0000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	BREJEIRO
Valor Unitário:	R\$ 5,8900
Valor Total:	R\$ 17.670,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.670,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	OREGANO 01KG
Quantidade:	34 Kilograma(s)
Marca:	KATRY
Valor Unitário:	R\$ 23,3900
Valor Total:	R\$ 795,2600
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 795,2600

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	SAL 01KG
Quantidade:	1.030 Kilograma(s)
Marca:	COLIBRI
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 2.060,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.060,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	VINAGRE DE ALCOOL
Quantidade:	2.120 Frascos(s)
Marca:	NEVAL
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 3.816,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.816,0000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	LEITE SEM LACTOSE UHT
Quantidade:	435 Lata(s)
Marca:	TERRA VIVA
Valor Unitário:	R\$ 6,3000
Valor Total:	R\$ 2.740,5000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.740,5000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTE
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	DANONE - NEOCATE LCP 400G
Valor Unitário:	R\$ 233,4900
Valor Total:	R\$ 5.837,2500
Participante Vencedor:	ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CNPJ / CPF:	10.279.430/0001-48
Cidade UF:	Patos de Minas - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.837,2500

Bebedouro - SP, 11 de Setembro de 2023 as 15 horas e 25 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro